Contratada: M DO SOCORRO MOURA DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ: 
04.867.082/0001-27. 
Objeto: Contratação de serviços inerentes a folha de pagamento para a câmara 
municipal de Taipu/RN 
Vigência: inicio: 21/02/2025. Término: 21/02/2026. Valor R$ 21.600,00 (vinte e um mil 
e seiscentos reais).  
Taipu/RN, 21/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente